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Santiago Nuevo Ledn

Ayuntamiento de Santiago, N.L.

Estado Analitico de la Deuday Otros Pasivos
PRIMER INFORME DE GESTION TRIMESTRAL 2024
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2024

Denominacién de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucion o
Pais
Acreedor

Saldo Inicial del
Periodo

Saldo Final del
Periodo

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros
Internacionales

Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de deuda publica a corto
plazo

Largo Plazo
Deuda Interna

pesos

Banobras

$ 945,676
$ 945,676

945,675.72

945,676.78

$ 945,676
$ 945,676

945,675.72

709,257.85
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Instituciones de Credito pesos Banobras $ 945,677| $ 709,258
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros
Internacionales

Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Largo

945,676.78 709,257.85

Plazo
Total de Otros Pasivos 16,079,720 30,785,120
Total de Deuda y Otros Pasivos $ 17,971,073| $ 32,440,053

PRESIDENTE MUNICIPAL TeEs@l ERO MUNICIPAL

LIC. DAVID DE LA PENA MARROQUIN  C. FRANCISCOJ ___ LIC.ANA LUCIAE ATAMEZ

SINDICO PRIMERO
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